Vist que l’esmentat contracte es tramitarà de forma ordinària, mitjançant el procediment obert 
simplificat, de conformitat amb els articles 156 i 159 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
contractes del sector públic (LCSP).

Atès que el valor estimat del contracte (VEC) és de 109.218,76 euros (cent-nou mil dos-cents divuit 
euros amb setanta-sis cèntims), IVA exclòs, segons el desglòs següent:

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació (PEC) 91.015,63 €
Pròrrogues 0,00 €
Modificació del contracte (20%) 18.203,13 €
Valor estimat del contracte 109.218,76 €

Vist que a la partida número 350 1650 63300 (Actuacions enllumenat vies públiques) del

[...]

Pel que fa a les condicions tècniques de l’obra, el contracte es regirà pel contingut del projecte 
aprovat.

Tercer.- DESIGNAR al senyor Juan Antonio Copado Sánchez, enginyer municipal, com a 
responsable del contracte, en compliment de la clàusula 29a del PCAP.

Quart.- AUTORITZAR la despesa de 110.128,91 euros (cent deu mil cent vint-i-vuit euros amb 
noranta-un cèntims), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostaria 350 1650 63300 
(Actuacions enllumenat vies públiques) del pressupost municipal vigent.

Cinquè.- CONVOCAR la licitació per procediment obert simplificat, per a l’adjudicació del contracte

[...]

Aquest document és una còpia autèntica d'un document electrònic validable a:

Vist que el contracte tindrà un termini d’execució de tres (3) mesos, a partir de la firma de l’acta de 
comprovació del replanteig.

Vist que el pressupost de licitació de la contractació és de 339.940,56 euros (tres-cents trenta-nou 
mil nou-cents quaranta euros amb cinquanta-sis cèntims), IVA exclòs.

Atès que el valor estimat del contracte (VEC) és de 407.928,67 euros (quatre-cents set mil nou-
cents vint-i-vuit euros amb seixanta-set cèntims), IVA exclòs, amb el desglòs següent:

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació (PEC) 339.940,56 €
Pròrrogues 0,00 €
Modificació del contracte (20%) 67.988,11 €
Valor estimat del contracte 407.928,67 €

Vist que a la partida pressupostària 350 1600 63300 (actuacions clavegueram) del pressupost